
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO LAVORO, SVILUPPO ECONOMICO, ATTIVITA' PRODUTTIVE E  
TURISMO

________________________________________________________________________________

Assunto il 02/02/2021 
    
Numero Registro Dipartimento: 127

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 1068 del 04/02/2021

OGGETTO: DIPARTIMENTO LAVORO, SVILUPPO ECONOMICO, ATTIVITA' PRODUTTIVE E 
TURISMO MODIFICA E ISTITUZIONE N.7 POSIZIONI ORGANIZZATIVE. 

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, in 
conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto daI Dirigente del Settore
GIORDANO UMBERTO ALESSIO

(con firma digitale)

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



                                                   IL DIRIGENTE GENERALE

PREMESSO CHE 

- con Deliberazione n. 136 del 2 aprile 2019, la Giunta Regionale ha approvato il disciplinare per l’area 

delle posizioni organizzative di cui all’articolo 13 del C.C.N.L. del comparto funzioni locali del 21 maggio 

2018, fissando i criteri e le modalità di conferimento dei relativi incarichi ed istituendo due tipologie di 

Posizioni Organizzative e tre fasce economiche;

-  con  successiva  Deliberazione  n.  191  del  21  maggio  2019  la  Giunta  Regionale  ha  provveduto  a 

distribuire presso i Dipartimenti e le strutture equiparate le posizioni organizzative;

- con la medesima Deliberazione n. 191/2019 la Giunta Regionale ha proceduto alla ripartizione per 

fasce delle posizioni organizzative assegnate a ciascun Dipartimento, demandando ai Dirigenti Generali 

la pesatura delle predette posizioni;

CONSIDERATO CHE

- con Deliberazione di G.R. n. 271 del 28 settembre 2020 avente ad oggetto “Struttura organizzativa 

della Giunta regionale – approvazione modifiche al Regolamento regionale n. 3 del 19 febbraio 2019 e 

s.m.i.”,  la  Giunta  Regionale  ha  provveduto  a  modificare  la  previgente  composizione  funzionale  dei 

Dipartimenti “Lavoro, Formazione e Politiche Sociali”, “Turismo, Spettacolo e Beni Culturali”, “Sviluppo 

economico, Attività produttive” “Istruzione e Cultura” e “Ambiente e Territorio” con l’istituzione del neo 

Dipartimento “Lavoro, Sviluppo Economico, Attività Produttive e Turismo”;

- con Deliberazione di G.R. n. 286 del 28 settembre 2020 avente ad oggetto “Deliberazione n. 271 del 28 

settembre 2020.  Individuazione dei  Dirigenti  Generali  e di  Settore per il  conferimento di  incarichi  di  

reggenza”,  la Giunta Regionale,  in  ragione della  modifica organizzativa di  cui  sopra,  ha provveduto 

all’assegnazione, ai sensi e per le finalità di cui al paragrafo 6 delle direttive approvate con D.G.R. n. 200 

del 19 maggio 2014, delle funzioni di reggenza dei Dipartimenti oggetto di riorganizzazione;

DATO ATTO CHE con D.D.G. n. 10872 del 27.10.2020 e con successivi D.D.G. nn. 12176 e 12229 del 

23.11.2020  è  stata  approvata  la  microstruttura  organizzativa  del  Dipartimento  “Lavoro,  Sviluppo 

Economico, Attività Produttive e Turismo”, ottemperando agli adempimenti così per come previsti dalle 

D.G.R. nn. 271 e 286 del 28 settembre 2020.

TENUTO CONTO CHE 

- con proprio Decreto n. 6810 del 06 giugno 2019 avente ad oggetto “Dipartimento Lavoro, Formazione  

e Politiche Sociali – Attuazione D.G.R. n. 191 del 21 maggio 2019 – Istituzione Posizioni Organizzative”, 

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



sono stati istituiti per il Dipartimento “Lavoro, Formazione e Politiche Sociali” n. 29 incarichi  di Posizione 

Organizzativa,  di  cui  n.  20 di  I^  fascia,  n.  5 di  II^  fascia  e n.  4 di  III^  fascia,  come analiticamente 

individuate nelle singole schede di dettaglio contenenti la declaratoria delle attività e la relativa pesatura,  

allegate al sopracitato provvedimento quali parti integranti e sostanziali  e successivamente modificate 

con  D.D.G.  n.  12968  del  21 ottobre  2019 avente  ad  oggetto  “Dipartimento  “Lavoro,  Formazione  e 

Politiche Sociali” revoca e istituzione posizioni organizzative rettifica D.D.G. n. 6810 del 06 giugno 2019”;

-  con D.D.G.  n.  7367 del  19 giugno  2019  avente  ad oggetto  “Dipartimento  “Sviluppo  Economico  –  

Attività  Produttive”  -  Istituzione  e  assegnazione  Posizioni  Organizzative”   sono  stati  istituiti  per  il 

Dipartimento “Sviluppo Economico - Attività Produttive” n. 8 incarichi di Posizione Organizzativa, di cui 

n.2 di I^ fascia e n. 6 di II^ fascia, come analiticamente individuate nelle singole schede di dettaglio 

contenenti la declaratoria delle attività e la relativa pesatura, allegate al sopracitato provvedimento quali  

parti integranti e sostanziali;

- con D.D.G.  n. 6598 del  03 giugno 2019 avente ad oggetto  “Dipartimento  “Turismo e Spettacolo”  -  

Istituzione e graduazione delle Posizioni Organizzative” sono stati istituiti per il Dipartimento “Turismo e 

Spettacolo” n. 9 incarichi di Posizione Organizzativa, di cui 2 di I^ fascia, 5 di II^ fascia e 2 di III^ fascia,  

come analiticamente individuate nelle singole schede di dettaglio contenenti la declaratoria delle attività 

e la relativa pesatura, allegate al sopracitato provvedimento quali parti integranti e sostanziali.

RITENUTO  di conseguenza, di attribuire in considerazione delle rispettive competenze al neo istituito 

Dipartimento “Lavoro, Sviluppo Economico, Attività Produttive e Turismo” dal:

Dipartimento “Lavoro, Formazione e Politiche Sociali”n.22 incarichi di Posizione Organizzativa, di cui 

n.19 di I^ fascia, n.1 di II^ fascia e n. 2 di III^ fascia; 

Dipartimento “Sviluppo Economico –Attività Produttive”n.4 incarichi di Posizione Organizzativa, di cui 

n.1 di I^fascia e n. 3 di II^ fascia;

Dipartimento “Turismo, Spettacolo e Beni Culturali”n. 4 incarichi di Posizione Organizzativa, di cui  

n.1 di I^ fascia e n. 3 di II^ fascia.

VISTA la Deliberazione di  Giunta Regionale n. 191/2019 laddove prevede di  demandare ai  Dirigenti 

Generali apicali l’istituzione nelle strutture di competenza delle singole posizioni organizzative, la relativa 

pesatura  e l’adozione  dei  conseguenti  provvedimenti  di  conferimento,  nel  rispetto  dei  limiti  numerici 

definiti  con  la  medesima  deliberazione,  e  tenendo  conto  delle  procedure  e  dei  criteri  previsti  dal  

disciplinare;

DATO ATTO di quanto sopra e alla luce della ridefinizione della nuova struttura organizzativa si rende 

pertanto  necessario   modificare  e  redistribuire  in  maniera  più  equa  e  funzionale  in  relazione  alle 

esigenze organizzative correlate ai carichi di lavoro dei nuovi Settori istituiti presso il neo Dipartimento 

2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



“Lavoro, Sviluppo Economico, Attività Produttive e Turismo”,  n. 7 incarichi di Posizione Organizzativa 

per come di seguito riportati:

- Posizione Organizzativa di I^ fascia denominata"Idrocarburi, Oli Minerali e Gas Naturale";

-  Posizione  Organizzativa  di  I^  fascia  denominata“Procedure  esecutive  e  contenzioso,  debiti  fuori 

bilancio, flussi informativi economico-finanziari”;

-Posizione  Organizzativa  di  I^  fascia  denominata“Coordinamento  Collocamento  Mirato  Ambiti 

Territoriali”;

-  Posizione  Organizzativa  di  II^  fascia  denominata"Supporto  Gestione  Programmi  e  Progetti  per  lo 

Sviluppo di Infrastrutture Produttive";

- Posizione Organizzativa di II^ fascia denominata "Incentivi alle Piccole e Medie Imprese";

- Posizione Organizzativa di II^ fascia denominata“Attività di supporto giuridico-legale”

-  Posizione  Organizzativa  di  III^  fascia  denominata  “Gestione  e  coordinamento  delle  misure 

dipartimentali di Politiche Attive e Vigilanza Enti”.

CONSIDERATO che le sopracitate posizioni organizzative risultano attualmente vacanti, eccetto la PO di 

I^  fascia  denominata“Procedure  esecutive  e  contenzioso,  debiti  fuori  bilancio,  flussi  informativi  

economico-finanziari”, la  PO  di  I^  fascia  denominata“Coordinamento  Collocamento  Mirato  Ambiti  

Territoriali”, la  PO di  II^  fascia denominata“Attività  di  supporto giuridico-legale”e la PO di  III^  fascia 

denominata “Gestione e coordinamento delle misure dipartimentali di Politiche Attive e Vigilanza Enti”, i 

cui  incarichi  precedentemente  conferiti  proseguono  in  continuità, così  per  come  già  comunicato  al 

Dipartimento “Organizzazione, Risorse Umane” con pec del 09.10.2020 e successiva Nota Prot. SIAR 

n.36716  del  28.01.2021,  e  cesseranno  automaticamente  a  far  data  dalla  pubblicazione  della 

manifestazione di interesse volta all’attribuzione dei nuovi incarichi.

RITENUTO, pertanto, sentiti  i  Dirigenti  di  Settore, di  procedere alla modifica dei suddetti  incarichi  di 

Posizione Organizzativa come analiticamente individuati nella tabella di seguito riportata e nelle singole 

schede  di  dettaglio,  allegate  al  presente  Decreto  quali  parti  integranti  e  sostanziali,  contenenti  la 

declaratoria delle attività e la relativa pesatura, in ordine alle quali è stata mantenuta la pesatura già 

approvata,  sulla  quale il  Dipartimento “Organizzazione,  Risorse Umane”  ha espresso proprio parere 

favorevole acquisito con PEC del 01.02.2021;

Posizione Organizzativa I^ Fascia  – Settore 8 
“Portualità turistica – Stabilimenti balneari”

“Monitoraggio e controllo sulle  
procedure autorizzative e abilitative”

Posizione Organizzativa I^ Fascia – Settore 9 
“Vigilanza Enti, Società e Fondazioni”

“Gestione procedure esecutive e  
contenzioso, debiti fuori bilancio, flussi  

informativi economico-finanziari”

3

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Posizione Organizzativa I^ Fascia  –  Settore 2 
“Centri per l’Impiego e Funzioni Territoriali”

“Coordinamento attività dei Centri per  
l’Impiego”

Posizione Organizzativa II^ Fascia  – Settore 4 
"Imprenditoria giovanile e femminile"   

“Imprenditoria e Aiuti di Stato”

Posizione Organizzativa II^ Fascia  –  Settore 5 
“CCIAA, Industria e PMI – Incentivi e azioni a 

supporto della competitività delle imprese”

“Coordinamento attività rivolte a CCIAA,  
Industria e PMI - Incentivi”

Posizione Organizzativa II^ Fascia – Settore 9 
“Vigilanza Enti, Società e Fondazioni”

“Attività di Monitoraggio, Controllo e  
Vigilanza Enti, Società e Fondazioni” 

Posizione Organizzativa III^ Fascia – Settore 10 
“Politiche attive e Superamento del Precariato”

“Gestione e coordinamento delle 
misure dipartimentali di Politiche 

Attive”

VISTI:

- Lo Statuto Regionale; 

-  La  Legge  Regionale  13  maggio  1996  n.  7,  recante  “Norme  sull’ordinamento  della  struttura  

organizzativa della Giunta Regionale e sulla dirigenza regionale” ed in particolare l’art. 28 che individua 

compiti e responsabilità del Dirigente con funzioni di Dirigente Generale; 

- La Legge Regionale 3 febbraio 2012, n. 3  “Misure in materia di ottimizzazione della produttività del  

lavoro pubblico e di  efficienza e trasparenza della pubblica amministrazione regionale ed attuazione  

nell'ordinamento regionale delle  disposizioni  di  principio contenute nel  decreto legislativo 27 ottobre  

2009, n. 150” e ss.mm.ii.; 

- Il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 354 del 24 giugno 1999 recante:  “Separazione 

dell’attività  di  indirizzo e di  controllo  da quella  di  gestione”,  modificato con D.P.G.R.  n.  206 del  15 

dicembre 2000; 

-  Il  D.Lgs.  n.  165/2001  “Norme  generali  sull'ordinamento  del  lavoro  alle  dipendenze  delle  

amministrazioni pubbliche” e s.m.i.;

- Il  Regolamento Regionale n.  1 del  06 febbraio 2014 e ss.mm.ii.,  con il  quale è stato approvato il  

Sistema di Misurazione e Valutazione della Performance della Regione Calabria;

- L’Accordo con le Organizzazioni Sindacali e la RSU relativo alla seduta del 11 febbraio 2019;

- la D.G.R. n.136 del 02 aprile 2019 con la quale la Giunta Regionale , ai sensi del CCNL 21 maggio  

2018 art. 13 ha approvato il disciplinare rubricato “Area delle Posizioni Organizzative”;

- la D.G.R. n. 191 del 21 maggio 2019 avente ad oggetto  “Distribuzione del numero delle posizioni  

organizzative alle strutture apicali della Giunta Regionale”;

-  La  D.G.R.  n.  21  del  24  marzo  2020  di  approvazione  del  Piano  della  Performance  della  Giunta 

4

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Regionale 2020/2022 e Piano Azioni Positive 2020/2022 e successiva D.G.R. n. 298 del 19 ottobre 2020 

avente ad oggetto “Piano della Performance 2020/2022 – Riallineamento/Rimodulazione”; 

- La D.G.R. n. 53 del 24 aprile 2020 avente ad oggetto “Approvazione Piano Triennale della Prevenzione 

della Corruzione e della Trasparenza 2020/2022 – Aggiornamento 2020”; 

- La D.G.R. n. 131 del 11 giugno 2020 avente ad oggetto “Integrazione al PTPCT 2020/2022 approvato  

con deliberazione di Giunta Regionale n. 53 del 24.04.2020, Parte I par.4.8.1 – Rotazione ordinaria del  

Personale Dirigenziale e non Dirigenziale”;

- La D.G.R. n. 286 del 28 settembre 2020 con la quale è stato individuato quale Dirigente Generale 

Reggente del neo istituito Dipartimento “Lavoro, Sviluppo Economico, Attività Produttive e Turismo”, il 

Dott. Roberto Cosentino;

- Il D.P.G.R. n. 121 del 01 ottobre 2020 di nomina del Dott. Roberto Cosentino quale Dirigente Generale 

Reggente del  Dipartimento “Lavoro,  Sviluppo Economico,  Attività Produttive e Turismo”  della Giunta 

della Regione Calabria; 

-  Il  D.D.G.  n.  10090  del  06  ottobre  2020  di  conferimento  degli  incarichi  di  Reggenza  dei  Settori 

interessati  dalle  modifiche  organizzative  così  come  individuati  dalle  D.G.R.  nn.  271  e  286  del  28 

settembre 2020.

VISTI altresì

la Legge Regionale n.  34 del 29/12/2020 – Legge di stabilità regionale 2021;

la Legge Regionale n. 35 del 29/12/2020  – Bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria 
per gli anni 2021 – 2023;

la DGR n. 512 del 30/12/2020 – Documento tecnico di  accompagnamento al  bilancio di  previsione 
finanziario della Regione Calabria per gli anni 2021 - 2023 (artt. 11 e 39, c. 10, d.lgs. 23/06/2011, n. 118);

la DGR n. 513 del 30/12/2020 – Bilancio finanziario gestionale della Regione Calabria per gli  anni 
2021 – 2023 (art. 39, c. 10, d.lgs. 23/06/2011, n. 118)

DATO ATTO  che la  compatibilità  dell’istituto  con il  finanziamento  stabilito  in  sede di  contrattazione 

5

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



decentrata è garantita dalle attestazioni di copertura finanziaria espressamente rilasciate dai dirigenti 

proponenti nella predetta deliberazione di Giunta Regionale n. 191/2019;

RAVVISATA la propria competenza;

ATTESTATA  sulla  scorta  dell’istruttoria  effettuata  la  regolarità  amministrativa  nonché  la  legittimità  e 

correttezza del presente atto.

DECRETA

per le motivazioni espresse in narrativa e qui da intendersi integralmente riportate:

DI MODIFICARE in relazione alle esigenze organizzative correlate ai carichi di lavoro dei nuovi 

Settori  istituiti  presso il  neo Dipartimento “Lavoro,  Sviluppo Economico,  Attività Produttive e 

Turismo”,  n. 7 incarichi di Posizione Organizzativa ripartiti in  n. 3 di  I^ fascia,  n. 3 di  II^ 

fascia e n. 1 di III^ fascia, per come di seguito riportati:

- Posizione Organizzativa di I^ fascia denominata"Idrocarburi, Oli Minerali e Gas Naturale";

-  Posizione  Organizzativa  di  I^  fascia  denominata“Procedure  esecutive  e  contenzioso,  debiti  fuori  

bilancio, flussi informativi economico-finanziari”;

- Posizione Organizzativa di I^ fascia denominata“Coordinamento Collocamento Mirato Ambiti Territoriali”;

- Posizione Organizzativa di II^ fascia denominata"Supporto Gestione Programmi e Progetti per lo sviluppo di  

Infrastrutture Produttive";

- Posizione Organizzativa di II^ fascia denominata "Incentivi alle Piccole e Medie Imprese";

- Posizione Organizzativa di II^ fascia denominata“Attività di supporto giuridico-legale”

-  Posizione  Organizzativa  di  III^  fascia  denominata “Gestione  e  coordinamento  delle  misure 

dipartimentali di Politiche Attive e Vigilanza Enti”.

DI ISTITUIRE n. 7 incarichi di Posizione Organizzativa ripartiti in n. 3 di I^ fascia, n. 3 di II^ fascia e 

n. 1 di  III^ fascia,   come analiticamente individuati  nella tabella di  seguito riportata e nelle singole 

schede  di  dettaglio,  allegate  al  presente  Decreto  quali  parti  integranti  e  sostanziali,  contenenti  la 

declaratoria delle attività e la relativa pesatura

Posizione Organizzativa I^ Fascia  – Settore 8 
“Portualità turistica – Stabilimenti balneari”

“Monitoraggio e controllo sulle procedure  
autorizzative e abilitative”

Posizione Organizzativa I^ Fascia – Settore 9 
“Vigilanza Enti, Società e Fondazioni”

“Gestione procedure esecutive e  
contenzioso, debiti fuori bilancio, flussi  

informativi economico-finanziari”
Posizione Organizzativa I^ Fascia  –  Settore 2 

“Centri per l’Impiego e Funzioni Territoriali”
“Coordinamento attività dei Centri per  

l’Impiego”

6

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Posizione Organizzativa II^ Fascia  – Settore 4 
"Imprenditoria giovanile e femminile"   

“Imprenditoria e Aiuti di Stato”

Posizione Organizzativa II^ Fascia  –  Settore 5 
“CCIAA, Industria e PMI – Incentivi e azioni a 

supporto della competitività delle imprese”

“Coordinamento attività rivolte a CCIAA,  
Industria e PMI - Incentivi”

Posizione Organizzativa II^ Fascia – Settore 9 
“Vigilanza Enti, Società e Fondazioni”

“Attività di Monitoraggio, Controllo e  
Vigilanza Enti, Società e Fondazioni” 

Posizione Organizzativa III^ Fascia – Settore 10 
“Politiche attive e Superamento del Precariato”

“Gestione e coordinamento delle 
misure dipartimentali di Politiche 

Attive”

DI  APPROVARE le  schede  allegate  al  presente  atto,  che  costituiscono  parte  integrante  e 

sostanziale dello stesso;

DI  CONFERMARE  altresì  gli  incarichi  relativi  alla  PO  di  I^  fascia  denominata“Procedure 

esecutive e contenzioso, debiti fuori bilancio, flussi informativi economico-finanziari”,  alla PO di 

I^  fascia  denominata  “Coordinamento  Collocamento  Mirato  Ambiti  Territoriali”,alla  PO di  II^ 

fascia  denominata  “Attività  di  supporto  giuridico-legale”e  alla  PO  di  III^  fascia  denominata 

“Gestione e coordinamento delle misure dipartimentali di Politiche Attive e Vigilanza Enti”, che 

cesseranno automaticamente a far data dalla pubblicazione della manifestazione di interesse 

volta all’attribuzione dei nuovi incarichi;

DI DARE ATTO  che con successivo Decreto si provvederà al conferimento degli incarichi a 

seguito dell’avvenuto espletamento della procedura con apposita manifestazione di interesse;

DI NOTIFICARE il presente provvedimento al Dipartimento “Organizzazione, Risorse Umane” 

per quanto di competenza, e a tutti i Settori interessati;

DI DISPORRE la  pubblicazione integrale  in  formato aperto  del  presente provvedimento sul 

Bollettino Ufficiale della Regione Calabria ai sensi della L.R. 6 aprile 2011, n.11 nonché sul sito  

istituzionale della Regione Calabria, ai sensi del D.Lgs. 14 marzo 2013, n.33 e nel rispetto delle 

disposizioni del D. Lgs. 30 giugno 2003, n.196 e ss.

                                                                                            

Sottoscritta dal Dirigente Generale
COSENTINO ROBERTO

(con firma digitale)

7

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



R E G I O N E  C A L A B R I A
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO BILANCIO, PATRIMONIO E FINANZE
SETTORE Ragioneria Generale – Gestione Spese

N. 127/2021 
DIPARTIMENTO LAVORO, SVILUPPO ECONOMICO, ATTIVITA' PRODUTTIVE E 
TURISMO  DIPARTIMENTO  LAVORO,  SVILUPPO  ECONOMICO,  ATTIVITA' 
PRODUTTIVE E TURISMO 

OGGETTO:  DIPARTIMENTO  LAVORO,  SVILUPPO  ECONOMICO,  ATTIVITA' 
PRODUTTIVE  E  TURISMO  MODIFICA  E  ISTITUZIONE  N.7  POSIZIONI 
ORGANIZZATIVE

SI ESPRIME

VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformità 
all’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro, 03/02/2021 Sottoscritta dal Dirigente del Settore
GIORDANO UMBERTO ALESSIO

(con firma digitale)

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


